様式第１号（第６条関係）

                             年   月   日

  徳島県知事  殿

                住   所

                氏   名

電話番号

補助金交付申請書

  補助金の交付を受けたいので、徳島県補助金交付規則第３条の規定により、

次のとおり関係書類を添えて申請します。

１  事  業  名   令和５年度徳島県ＺＥＶ・蓄電池等導入事業費補助金

         （物価高騰対応重点支援・蓄電池補助事業）

２  交付申請額

  金            円

３  関係書類

  提出する書類に☑をすること。

□誓約書（様式１－１）

□蓄電池設備設置計画書（様式２－１）

□補助対象設備を設置する場所を示す位置図及び卒ＦＩＴ太陽光発電設備の

設置場所を示す位置図

□申請者宛ての見積書（メーカー名、型式、購入価格（予定価格）が明記

されていること。）

□契約書その他の契約を証する書類（工事の予定日等が確認できる書類）

□ＦＩＴ制度に基づく買取期間満了通知書その他の卒ＦＩＴ太陽光発電設備

の電力受給契約者であることがわかる書類

□申請日から起算して３か月以内に発行された住民票の写し

□申請日から起算して３か月以内に発行された納税証明書

（□都道府県税分  □消費税及び地方消費税分）

□その他知事が必要と認める書類

 （                      ）

４  事業完了予定年月日

      年   月  日